[bookmark: _Hlk68856825]АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                        ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022         	                           с. Новолитовск		                                   № 79

              О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 25:13:030205:305, Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 112 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Новолитовск, ул. Черняховского, д. 8, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, село Новолитовск, улица Черняховского, земельный участок 2а.
2.  Присвоить жилому дому с кадастровым номером 25:13:030205:1160 расположенном на земельном участке с кадастровым номером 25:13:030205:305. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 112 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Новолитовск, ул. Черняховского, д. 8, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, село Новолитовск, улица Черняховского, дом 2а.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                                                  Т. А. Лобачева

ВЫПИСКА
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
    НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022         	                           с. Новолитовск		                                   № 79
            		                 О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 25:13:030205:305, Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 112 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Новолитовск, ул. Черняховского, д. 8, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, село Новолитовск, улица Черняховского, земельный участок 2а.
2.  Присвоить жилому дому с кадастровым номером 25:13:030205:1160 расположенном на земельном участке с кадастровым номером 25:13:030205:305. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 112 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Новолитовск, ул. Черняховского, д. 8, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, село Новолитовск, улица Черняховского, дом 2а.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	         подпись                          Т. А. Лобачева

Ведущий специалист администрации
Новолитовского сельского поселения                    	                            И.А.Земцова